Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 января 2026 года, протокол №1

Заслушав и обсудив доклад и.о. директора института непрерывного образования Малыгиной Л.А. «О работе института непрерывного образования в 2025 году и задачах на 2026 год», ученый совет университета отмечает, что  институтом непрерывного образования (ИНО) выполнены все запланированные мероприятия, в соответствии с планом работы института на 2024/2025 учебный год, успешно решались задачи по обучению студентов ИНО в системе дистанционного обучения, а также другие задачи по деятельности института непрерывного образования.
Ученый совет решил:
1. Считать работу института непрерывного образования удовлетворительной.
2. Обеспечить выполнение контрольных цифр приема и университетского задания в 2026 году.
Ответственные: первый проректор-проректор по учебной работе,
и.о. директора института непрерывного образования.
Срок: август 2026 года.
3. Подготовить УМК для системы дистанционного обучения студентов ИНО по новым образовательным программам, запланированным к реализации по заочной форме обучения.
Ответственные: первый проректор-проректор по учебной работе, деканы факультетов, заведующие кафедрами, и.о. директора института непрерывного образования.
Срок: август 2026 года.
4. Обеспечить реализацию плана работы института непрерывного образования на 2025/2026 учебный год в полном объеме.
Ответственные: и.о. директора института непрерывного образования.
Срок: сентябрь 2026 года.

Председатель ученого совета                                      	                 Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                 А.Б. Степанов